
DOPLŇKY STRAVY

Kolagen je bílkovinou našeho mládí, krásy a zdraví. Je to základní stavební 
hmota lidského organismu a všech pojivových tkání. Zajišťuje strukturu

a celistvost našeho těla. Tvoří až 80% naší pokožky a podílí se na její 
elasticitě. Kolagen je aminokyselina, která pomáhá posilovat a hojit tkáně. 
Podílí se na mnoho ukazatelích našeho zdraví a krásy. Jeho množství v těle 
ovlivňuje funkci kloubů, kondici svalů, vazů, pružnost cév ale i ukazatelé 

krásy jako je kvalita vlasů, nehtů, hydratace pleti a hloubka vrásek.

KOLAGEN
s višňovou a malinovou šťávou
BÍLKOVINA ZDRAVÍ, KRÁSY A MLÁDÍ

> Hydrolyzovaný kolagen (hovězí)

> Višňová šťáva (zdroj vitamínu C)

> Granátová šťáva (zdroj vitamínu C)

> Pektin (stabilizuje metabolismus

 a zlepšuje peristaltiku střev)

OBSAHUJE

Na kvalitu kolagenu má vliv dědičnost,  strava i životní styl. Do 25 let věku si tělo vytváří 

kolagen samo. Postupně však tuto schopnost ztrácí a je potřebné ho tělu dodávat. Nedostatek 

kolagenu vede k oslabení a narušení pojivových tkání, důsledkem jsou pak předčasné projevy 

stárnutí a degenerace, jak vnitřní, tak vnější. Dobrou zprávou je, že kolagen můžete doplňovat 

pomocí doplňků stravy. Ideální formou je hydrolyzovaný kolagen v těchto sáčcích s výbornou 

vstřebatelností až 80%.



ZDROJE KOLAGENU

KOLAGENU S PŘIBÝVAJÍCÍM
VĚKEM UBÝVÁ

PROČ ZVOLIT HYDROLYZOVANÝ KOLAGEN?

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
1 sáček denně (neředěný nebo zředěný vodou) 

lze užívat dlouhodobě bez omezení

balení obsahuje 21 ks

Katalogová cena: 966 Kč

Kód produktu: 195429

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

www.kralovstvi-tiande.cz

Naše tělo si kolagen umí vytvářet samo, pokud se stravujeme potravinami bohatými na aminokyseliny (glycin, prolin, 
hydroxyprolin), které jsou obsaženy v pojivových tkáních zvířat (chrupavky, kuřecí či vepřová kůže, ryby, hovězí maso, 
vývar z kostí). Aby se kolagen mohl v těle dobře vstřebat, potřebuje k sobě vitamín C.  

Do 25 roku věku si kolagen tělo vytváří samo bez potíží, 
ale s přibývajícím věkem tuto schopnost ztrácí. Spotřeba 
kolagenu je větší, než je tělo schopno vyrobit. Okolo čtyřiceti 
let kolagen tělo přestane produkovat úplně. Objevují se 
první znatelné vrásky a bolesti kloubů. Je to součástí našeho 
přirozeného procesu stárnutí. Tyto procesy je však možné 
zpomalit pomocí jeho doplňování.

Cesta kolagenu z potravin do pokožky není snadná. Přírodní kolagen obsažený v prorostlém mase nebo zvířecí kůži 
je těžce stravitelný i vstřebatelný. Moderní věda si s tím naštěstí už umí poradit. Využívá k tomu enzymové štěpení 
(hydrolýzu), které rozkládá kolagen na drobnější molekuly a umožňuje jeho snadné vstřebávání i konzumaci - třeba
ve formě doplňků stravy.

PŘÍNOSY KOLAGENU
Hydratace a elasticita pokožky
Kondice kloubů a úleva od bolesti pohybového aparátu
Kondice kostí 
Redukce hmotnosti 
Krásné vlasy a nehty
Svaly, šlachy, vazy a cévy
Oči a zrak
Zlepšení trávení
Stav vnitřních orgánů a detoxikace

VAROVNÉ SIGNÁLY
UBÝVAJÍCÍHO KOLAGENU:
Intenzivnější vypadávání vlasů a jejich lámání
Lámání nehtů
Vysychání pokožky a její blednutí
Prohlubování vrásek a povadání kontur obličeje
Bolesti vazů a kloubů
Drolení zubů
Zhoršené hojení ran, zlomenin

OBDOBÍ MENOPAUZY
Dodávání kolagenu je klíčovým pro ženy při menopauze 
i po ní. Příčinou jsou hormonální změny a pokles hladiny 
estrogenů, u kterých dochází ke změnám v uspořádání 
kolagenu. Ženy po menopauze jsou náchylnější k 
osteoporóze - řídnutí kostí. Dochází u nich také k přibývání 
vrásek ubýváním elasticity pokožky. 


